tanggal  27 Maret 2023 (“PWK KHN”) dengan harga pelaksanaan konversi yang sama dengan
Harga Penawaran. PWK KHN diterbitkan dengan nilai pokok nominal sebesar Rp96.086.480.967,-
(sembilan puluh enam miliar delapan puluh enam juta empat ratus delapan puluh ribu sembilan ratus
enam puluh tujuh Rupiah) yang merupakan nilai keseluruhan pinjaman Perseroan kepada KHN pada
saat prospektus ini diterbitkan. Dengan dilaksanakannya PWK KHN dan terjualnya seluruh Saham
Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, persentase kepemilikan Masyarakat
akan menjadi sebesar 23,39% (dua puluh tiga koma tiga sembilan persen) dari modal ditempatkan
dan disetor Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham dan konversi PWK.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, serta setelah
dilaksanakannya konversi PWK maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan adalah sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri Dari Saham

Keterangan
Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum
 Jumlah Saham  Jumlah Nominal

(Rp)  (%)  Jumlah Saham  Jumlah
Nominal (Rp)  (%)

Modal Dasar 19.400.000.000 388.000.000.000 19.400.000.000 388.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Khufran Hakim Noor 2.373.800.000 47.476.000.000 36,10 2.373.800.000 47.476.000.000 32,18
Arvan Rivaldy Siregar 1.756.650.000 35.133.000.000 26,72 1.756.650.000 35.133.000.000 23,82
Anwal Arif Pamungkas 299.150.000 5.983.000.000 4,55 299.150.000 5.983.000.000 4,06
Rustiana Irwati 294.200.000 5.884.000.000 4,47 294.200.000 5.884.000.000 3,99
Moch Dody Supriyadi 63.100.000 1.262.000.000 0,96 63.100.000 1.262.000.000 0,85
Irwansyah Hakim Noor 63.100.000 1.262.000.000 0,96 63.100.000 1.262.000.000 0,85
Masyarakat   1.725.000.000 34.500.000.000 26,24   1.725.000.000 34.500.000.000 23,39
PWK 800.720.674 16.014.413.480 10,86
Jumlah modal
ditempatkan dan
disetor penuh

6.575.000.000 131.500.000.000 100,00 7.375.720.676 147.514.413.480 100,00

Jumlah saham dalam
Portepel 12.825.000.000 256.500.000.000 12.024.279.324 240.485.586.520

Penawaran Umum ini akan dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK 41/2020
yang mencakup Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek; dan penyelesaian pemesanan
atas Efek yang ditawarkan. Pemesanan Saham melalui Sistem Penawaran Umum Elektronik harus
disertai dengan ketersediaan dana yang cukup pada RDN pemesan yang terhubung dengan Sub
Rekening Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham.
Seluruh saham Perseroan yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini memiliki
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya di Perseroan yang telah

[…]

Khufran Hakim Noor (“KHN”) yang merupakan Pemegang Saham Pengendali Perseroan yang
diterbitkan berdasarkan Perubahan Atas Addendum Perjanjian Pinjaman Pemegang Saham
tanggal  27 Maret 2023 (“PWK KHN”) dengan harga pelaksanaan konversi yang sama dengan
Harga Penawaran. PWK KHN diterbitkan dengan nilai pokok nominal sebesar Rp96.086.480.967,-
(sembilan puluh enam miliar delapan puluh enam juta empat ratus delapan puluh ribu sembilan ratus
enam puluh tujuh Rupiah) yang merupakan nilai keseluruhan pinjaman Perseroan kepada KHN pada
saat prospektus ini diterbitkan. Dengan dilaksanakannya PWK KHN dan terjualnya seluruh Saham
Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, persentase kepemilikan Masyarakat
akan menjadi sebesar 23,39% (dua puluh tiga koma tiga sembilan persen) dari modal ditempatkan
dan disetor Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham dan konversi PWK.
Struktur permodalan dan susunan pemegang saham setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
setelah pelaksanaan konversi PWK adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum
 Jumlah Saham  Jumlah

Nominal (Rp)  (%)  Jumlah Saham  Jumlah
Nominal (Rp)  (%)

Modal Dasar 19.400.000.000 388.000.000.000 19.400.000.000 388.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Khufran Hakim Noor 2.373.800.000 47.476.000.000 36,10 2.373.800.000 47.476.000.000 32,18
Arvan Rivaldy Siregar 1.756.650.000 35.133.000.000 26,72 1.756.650.000 35.133.000.000 23,82
Anwal Arif Pamungkas 299.150.000 5.983.000.000 4,55 299.150.000 5.983.000.000 4,06
Rustiana Irwati 294.200.000 5.884.000.000 4,47 294.200.000 5.884.000.000 3,99
Moch Dody Supriyadi 63.100.000 1.262.000.000 0,96 63.100.000 1.262.000.000 0,85
Irwansyah Hakim Noor 63.100.000 1.262.000.000 0,96 63.100.000 1.262.000.000 0,85
Masyarakat   1.725.000.000 34.500.000.000 26,24   1.725.000.000 34.500.000.000 23,39
PWK 800.720.674 16.014.413.480 10,86
Jumlah modal
ditempatkan dan
disetor penuh

6.575.000.000 131.500.000.000 100,00 7.375.720.676 147.514.413.480 100,00

Jumlah saham dalam
Portepel 12.825.000.000 256.500.000.000 12.024.279.324 240.485.586.520

Terdapat perubahan struktur permodalan yang terjadi setelah tanggal Laporan Keuangan Perseroan
yang  berakhir pada tanggal 31 Desember 2022, 2021, dan 2020.
Di bawah ini disajikan proforma posisi ekuitas Perseroan pada tanggal 31 Desember 2022 dan 31
Maret 2023 setelah memperhitungkan dampak dari dilakukannya Penawaran Umum Perdana Saham
Perseroan ini:

Tabel Proforma Ekuitas per tanggal 31 Desember 2022

Keterangan

Posisi Ekuitas
menurut Laporan
Keuangan pada

tanggal 31
Desember 2022

Penambahan
modal hasil

Penawaran Umum
Perdana Saham

Konversi PWK
KHN

Proforma Ekuitas
pada tanggal 31
Desember 2022

setelah Penawaran
Umum Perdana

Saham dan setelah
konversi PWK

Modal Saham
Modal Dasar 50.000 saham (2021
dan 2020: 30.000 saham) dengan
nilai nominal Rp1.000.000 per saham
Modal ditempatkan
dan disetor penuh - 40.916 saham
(2021 dan 2020: 30.000 saham) 40.916.000.000 - - 40.916.000.000
Tambahan modal disetor 56.084.000.000 34.500.000.000 16.014.413.480 106.598.413.480
Agio Saham - 172.500.000.000 - 172.500.000.000
Biaya emisi (4.170.205.000) (4.170.205.000)
Akumulasi kerugian (14.663.492.584) - - (14.663.492.584)
Jumlah Ekuitas 82.336.507.416 202.829.795.000 16.014.413.480 301.180.715.896

Tabel Proforma Ekuitas per tanggal 31 Maret 2023 berdasarkan Struktur Permodalan Akta
no. 179/2023:

(Disajikan dalam Rupiah penuh)

Keterangan

Posisi Ekuitas
menurut
Laporan

Keuangan pada
tanggal 31 Maret

2023

Penambahan
modal hasil
Penawaran

Umum Perdana
Saham

Konversi PWK
KHN

Proforma Ekuitas
pada tanggal 31

Maret 2023 setelah
Penawaran Umum

Perdana Saham
dan setelah

konversi PWK
Modal Saham
Modal Dasar 19.400.000.000 saham
(2022: 50.000 saham, 2021 dan 2020:
30.000 saham) dengan nilai nominal
Rp20,- per saham
Modal ditempatkan
dan disetor penuh – 4.850.000.000 saham
(2022: 40.916 saham, 2021 dan 2020:
30.000 saham) 97.000.000.000 - - 97.000.000.000
Tambahan modal disetor - 34.500.000.000 16.014.413.480 50.514.413.480
Agio Saham - 172.500.000.000 - 172.500.000.000
Biaya emisi (4.170.205.000) (4.170.205.000)
Akumulasi kerugian (14.663.492.584) - - (14.663.492.584)
Jumlah Ekuitas 82.336.507.416 202.829.795.000 16.014.413.480 301,180.715.896

TATA CARA PEMESANAN SAHAM
A. Pemesanan Pembelian Saham Yang Ditawarkan
 Perseroan berencana untuk melakukan Penawaran Umum Perdana Saham menggunakan Sistem

e-IPO sebagaimana diatur dalam Peraturan OJK No. 41/2020. Investor dapat menyampaikan
pesanan mereka pada Masa Penawaran Umum.

 Penyampaian pesanan atas Saham Yang Ditawarkan melalui Sistem e-IPO
 Penyampaian pesanan atas Saham Yang Ditawarkan melalui Sistem e-IPO disampaikan dengan

cara di bawah ini:
a. secara langsung melalui Sistem e-IPO (pada website www.e-ipo.co.id).
 Pesanan pemodal sebagaimana dimaksud dalam huruf a wajib diverifikasi oleh Partisipan